Чăваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ
12.08.2022 № 497
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  12.08.2022 № 497
г. Канаш

Об утверждении состава комиссии, уполномоченной на проведение осмотра объектов благоустройства дворовых территорий города Канаш Чувашской Республики
В соответствии с пунктом 1.6. Порядка взаимодействия при закреплении детских игровых и спортивных площадок, малых архитектурных форм, расположенных в границах земельных участков многоквартирных домов, за организациями, осуществляющими управление общим имуществом многоквартирных домов, ТСЖ, ЖСК, собственниками помещений, осуществляющими непосредственное управление общим имуществом многоквартирных домов, утвержденного постановлением администрации города Канаш Чувашской Республики от 24 августа 2021 года № 660.
1. Создать комиссию, уполномоченную на проведение осмотра объектов благоустройства дворовых территории города Канаш Чувашской Республики.
2. Утвердить состав комиссии, уполномоченной на проведение осмотра объектов благоустройства дворовых территорий города Канаш Чувашской Республики, согласно приложению к  настоящему  распоряжению.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации города Канаш Чувашской Республики.

4 .Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы-начальника отдела ЖКХ администрации города Канаш Е.А. Козлова.
Глава администрации города

           В.Н. Михайлов
                                                      Приложение

 Утвержден
 распоряжением администрации
города Канаш Чувашской Республики
от 12.08.2022 № 497
Состав комиссии, уполномоченной на проведение осмотра объектов благоустройства дворовых территорий города Канаш Чувашской Республики

Козлов Е.А. – заместитель главы - начальник отдела ЖКХ администрации города Канаш (председатель комиссии);

Назарова А.О. – ведущий специалист –эксперт сектора муниципального жилищного контроля администрации города Канаш Чувашской Республики;

Кавинова  Д.В. - главный специалист-эксперт отдела строительства администрации города Канаш Чувашской Республики;

Наумова О.А. – главный специалист эксперт отдела экономики имущественных отношений администрации города Канаш Чувашской Республики;

- представитель организации, осуществляющей управление общим имуществом многоквартирных домов, ТСЖ, ЖСК, собственников помещений, осуществляющих непосредственное управление общим имуществом многоквартирных домов, уполномоченный собственниками на представление их интересов по данному вопросу.